PROCESSO N° 17/2017. 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 10/2017. 
EMPRESA: JVC EXTINTORES LTDA - ME. 
CNPJ: 20.267.047/0001-23. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviço de recarga e instalação de extintores de incêndio. 

VALOR ESTIMATIVO: R$ 1.340,00 (mil trezentos e quarenta 
reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.3.90.30.00. 
AMPARO LEGAL:  Art  24, inciso II e parágrafo único do art.61 da 
Lei ri° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Aperibé. 13 de Fevereiro de 2017. 

VIRLEY GONÇALVES FIGUEIRA